


BILFEN

*Velilerimizden
Mektuplar*

www.bilfen.com

Bilfen Cukurambar
İlkokulu ve Ortaokulu

"Ben bir anne olarak o kadar emin ve güvenilir ellere teslim ettim ki çocuklarımı sizlerle her anlamda gurur duyuyorum."

Değerli Bilfen Yöneticileri,

Geçen sene 1.sınıfta başlayan süreç halen daha devam etmekte ancak bir farkla şimdilerde sıfır kaygı ile süreci atlatabiliyoruz. Nasıl mı oldu? Siz değerli öğretmenleriniz sayesinde... Öğretmenlerimizin sahip oldukları o manevi değerleri çocuklara ekran başından aktarmalarına şahit oldum ve çok mutlu oldum.

Ben bir anne olarak o kadar emin ve güvenilir ellere teslim ettim ki çocuklarımı sizlerle her anlamda gurur duyuyorum. Ve akademik başarılarına olan katkılarından bahsetmem gerekirse bu online süreçte çocuklarım 1.sınıfın tüm bilgilerinin hakkını vererek 2.sınıfa geçtiler. Ne zaman bir çekincem olsa öğrenme konusunda öğretmenlerime döndüm bana destek olup yol gösterdiler. Kendileri ile ortak hareket etmemi sağladılar.

Gerek akademik başarının temellerini, gerek sosyal hayatta hayata tutunabilmenin adımlarını, gerekse manevi değerleri hayatlarına katabilmenin başlangıçlarını okulunuzda sonra da öğretmenlerinin yanında severek, isteyerek ve gayret ederek başarmaya çalışıyorlar.

Bize ve kıymetli evlatlarımıza kattıklarınızdan dolayı sonsuz teşekkürler.

Sevgiler

Esra CAN



“Bize kızdığında gitmek istediği yerin okul olması ne mutlu :)”

1-E sınıfından Kemal Andaç Gürer'in velisi hem de kurumun bir öğretmeni olarak yaşadığım duyguyu sizinle paylaşmak istedim. Andaç'ın öğrenme aşkını kabarttığınız, merak duygusunu oluşturduğunuz, olduğu gibi kabul görüp, gelişmesi gereken yönlerini hızlıca fark ettiğiniz 1 ay yaşattığınız için çok mutluyum. Okula bakış açısını değiştirdiniz. Bize kızdığında gitmek istediği yerin okul olması ne mutlu:)

Ne kadar güçlü ve merak uyandıran bir eğitim programı olduğunu da daha yakından şahitlik etmiş oldum. Merak ve keyifle bekliyoruz tüm çalışmalarınızı. Sizin nezdinizde emeği geçen tüm öğretmenlerime, idarecilerime, eğitim koordinatörlerime teşekkür ediyorum.

Emeğinize, yüreğinize sağlık...

Sezgi GÜNER



“Bu zor dönemde, sınıf kokusu alamadan girdiniz kalplerimize. İyi ki de girdiniz...”

Sevgili Nilüfer Hoca'm,

İyi ki Çukurambar ailesine katılmışız. İyi ki sizinle yollarımız kesişmiş. Bu zor dönemde sizin önderliğinizde yüzümüzde kocaman bir gülümseme ile tatile çıkıyoruz. Bugün Yaman Güngör'ün karnesini alınca evde bir bayram havası anlatamam size. Her bir öğretmenimiz Yaman ve bizim için çok değerli.

Eylül'de kızım da size başlıyor. Güngör ailesinin çocukları size emanet canım hocam. Bu zor dönemde, sınıf kokusu alamadan girdiniz kalplerimize. İyi ki de girdiniz...

Doç. Dr. Senem GÜNGÖR

